平成 30 年 7 月 10 日

各  位
会 社 名  岡山県貨物運送株式会社
代表者名  取締役社長 遠藤 俊夫

（コード番号 9063 東証第二部）
問合せ先  常務取締役 若狹 愼一

（TEL．086－252－2114）

平成３０年７月豪雨による影響に関するお知らせ

 この度の西日本を中心とした豪雨によりお亡くなりになられた方々のご冥福を心よりお祈り申し上

げますとともに、被災された方々に謹んでお見舞い申し上げます。

 現時点での当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害状況について

   今回の豪雨により、岡山県内の２店所で浸水被害が発生し、現在、鋭意復旧作業を進めておりま

す。

   また、配送への影響につきましては、一般道や高速道路の通行止めの影響で輸送網に大きな障害

が出ており、配達不能や大幅な遅延が発生しております。詳細は当社ホームページをご覧ください。

（ https://www.okaken.co.jp ）

２．業績への影響について

   この豪雨による被害額等につきましては現在調査中であり、今後、適時開示が必要な場合は速や

かにお知らせいたします。

なお、当社は公的機関からの要請に応じ、救援物資の輸送を行うことにより被災地域への支援に

努めております。

以 上